札幌支店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、札幌支店の人員増員に伴い、事務所が手狭になったため、大通駅前

の「桂和大通ビル 51」に移転させて頂くこととなりました。

現在の事務所は、2024 年 3 月 8 日の金曜日をもって営業を終了させて頂きます。

新事務所は、翌週の 3 月 11 日の月曜日より、営業を開始させて頂きます。

新たな札幌支店は、従来の働き方に囚われない新しい働き方を目指しております。

支店の移転にあたり、社員一同、新たな気持ちで、誠心誠意、皆様方の御要望にお

応えできるように努力して参ります。

当初は何かと不行届きの点もあろうかと存じますが、社員一同、精一杯努力致しま

すので、倍旧のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

2024 年 2 月吉日

株式会社タカミヤ

代表取締役社長 髙宮 一雅
札幌支店長 小渕 一伸

   【札幌支店】

名  称 株式会社タカミヤ 札幌支店

    新 住 所 〒060-0042

 札幌市中央区大通西 3 丁目 8-1 桂和大通ビル 51 10 階

   電話番号 011-200-2071 FAX 011-206-7800

        ※電話番号、ＦＡＸ番号に変更はありません。